ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
____________________________________________________________

от 15 июня  2020 года                                                                                       № 6

Председательствующий на заседании комиссии – *

Секретарь комиссии :                                      *

Члены комиссии:                                              *
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.
РЕШИЛИ: принимать решение путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседание комиссии.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«3а» -7, «против» - 0, «воздержался» - 0.

 Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомлений о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы и уведомлений о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов на период избирательной компании с 16 июня 2020 года по 01 июля 2020 года:
-  *, ;
-  *;
-  *;
-  *;
-  *;
-  *;
-  *;
-  *;
-  *;
-  *;
-  *
        -  *,
-  *на период избирательной кампании.
______________________________________________________________
СЛУШАЛИ:
* доложила повестку дня, состав Комиссии и количество присутствующих на заседании членов Комиссии, огласила порядок работы Комиссии, права членов Комиссии. Пояснила, что в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов входит 7 человек, присутствуют на заседании все, кворум имеется, заседание комиссии правомочно.
По первому вопросу:
* довела до членов Комиссии об изменении сроков по избирательной кампании  с 16 июня 2020 по 01 июля 2020 года  и поступивших уведомлениях о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы и уведомлениях о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов *, *, *, *, *, *, *, *, *,*, *, *, * в которых они указывают о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в участковой избирательной комиссии избирательного участка в качестве члена комиссии с правом решающего голоса.
 РАССМОТРЕЛИ:
   Комиссией рассмотрено, что иная оплачиваемая работа вышеуказанных муниципальных служащих будет осуществляться в период с 16 июня 2020 года по 01 июля 2020 года (ранее был период с 23 марта по 23 апреля 2020 года).
РЕШИЛИ:
1. По итогам рассмотрения дать муниципальным служащим
согласие на выполнение иной оплачиваемой работы в период избирательной компании.
Результаты голосования:
        «за» - 7 чел, «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.
Председатель комиссии: _______________         *
Секретарь комиссии:    _________________        *
Члены комиссии:    _____________________       *
                               _______________________      *
                               ______________________        *
                                ______________________       *
[bookmark: _GoBack]                                _______________________     *